

والدین محترم

ما می‌خواهیم تصویری از روزهای اول مدرسه به شما ارائه دهیم. خبرهای مثبتی وجود دارد و همچنین نکاتی ذکر می‌شوند که همگی بایستی نسبت به آنها توجه بیشتری بکنیم.

#### نکات مثبت:

جو عمومی مثبت و آرام است \*

اکثر دانش‌آموزان به طور واضح با قانون و مقررات وضع شده کنار می‌آیند \*

علی‌الخصوص دانش‌آموزان بزرگتر که در زنگهای تفریح از ماسک استفاده می‌کنند \*

کلاس درس تا حدودی غیرعادی است ولی با وجود این خوب پیش می‌رود \*

در هر صورت نمی‌توان کلاس درس را با کلاسهای معمولی قبل از کرونا مقایسه کرد. دانش‌آموزان بایستی کنار میزهایشان با فاصله از همدیگر قرار بگیرند یا بنشینند. معلم اجازه ندارد از محدوده ای که برایش مشخص شده بیرون برود. درس دادن فقط از روبرو انجام می‌شود و فقط معلم اجازه دارد از تخته کلاس استفاده کند. کلاسهایی که به صورت کورسهای مختلط بودند و ورزش و شنا اجازه ندارند برگزار شوند.

از تمیز کردن محل کار بخوبی استقبال می‌شود و بعنوان انجام وظیفه است \*

بعضی از دانش‌آموزان اطلاع داده‌اند که از بازگشت دوباره به مدرسه خوشحال هستند \*

#### لازم به توجه بیشتر:

قانون راهروهای یکطرفه حتی وقتی راهروها خالی هستند بایستی رعایت شود. هر چه تعداد بیشتری دانش‌آموز به مدرسه بیایند، اهمیت این قانون بیشتر می‌شود.

ما همگی باید به شدت به قانون رعایت فاصله (حد اقل 1.5 متر) توجه کنیم و بخصوص همیشه \*  
به دانش‌آموزان این مسئله را یادآوری کنیم

این مسئله بخصوص در راهروها و برای زنگ تفریح مهم است. هر چه تعداد بیشتری دانش‌آموز \*  
به مدرسه بیایند، این قانون اهمیت بیشتری پیدا می‌کند

اجازه استفاده از کلاسهای خالی وجود ندارد (حتی در زنگ تفریح). مکانهای قابل استفاده از قبل \*  
مشخص شده‌اند

برای ما مشخص شده است که بعضی از دانش‌آموزان بطور عمد قوانین مربوط به کرونا را رعایت نمی‌کنند. این دانش‌آموزان بایستی به مدیر مدرسه معرفی شوند. بعد از آن ما با والدین تماس می‌گیریم. در صورت لزوم این دانش‌آموزان تا اطلاع ثانوی از مدرسه اخراج می‌شوند. متأسفانه این رویکرد در بعضی موارد ضروری است، زیرا سلامتی دیگران و باز بودن مدرسه توسط این رفتارهای اشتباه به خطر می‌افتد.

لطفاً قبل از روز اول مدرسه به طور مفصل با فرزندانتان صحبت کنید که رعایت قوانین چقدر مهم است.

اگر در خانواده ی شما افرادی هستند که علائم کوید 19 دارند یا اینکه تماس با افراد مشکوک به این بیماری وجود داشته, لطفاً قبل از اینکه فرزندتان را به مدرسه بفرستید به ما زنگ بزنید. بعد از آن می توانیم با همدیگر راجع به اقدامات بعدی صحبت کنیم. فقط از این طریق می توانیم از شیوع این ویروس جلوگیری کنیم.

تشکر از شما بخاطر حمایتتان

ما مشتاقانه منتظر جنب و جوش های آینده ی دانش آموزان هستیم

با تقدیم سلامها, مواظب خودتان باشید و در سلامت بمانید

.....  
ساندرا هایدريش Sandra Heidrich

مدیر دبیرستان

آدرس: Kooperative Gesamtschule Sehnde

Am Papenholz 11

Sehnde 31319

تلفن: 20-60222 05138

فاکس: 90-60222 05138

ایمیل: heidrich@kgs-sehnde.de

